[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2016
	№
	321

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Семеновский от 16.10.2015 № 2599 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Семеновский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Администрация  городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Семеновский от 16.10.2015 № 2599 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Семеновский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения, изложив абзацы четвертый и пятый пункта 2 в следующей редакции:
«- от 04.07.2013 № 1824 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Семеновский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 10 мая 2012 года № 228»;

- от 17.09.2014 № 2550 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Семеновский и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 10 мая 2012 года № 228».».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский      (Храмова И.В.):

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

2.2. Ознакомить руководителей структурных подразделений администрации городского округа Семеновский с настоящим постановлением.

Глава администрации

городского округа
  Н.Ф.Носков